
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

02 октября 2024 года                      с. Курсавка                                  № 1264 -пр      

 

 
Об утверждении результатов школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по праву 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по праву (от 30.09.2024 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по праву (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по праву на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 октября 2024 года № 1264-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного 

года по праву (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Агасиева Сафина 

Казимагамедовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 56 Победитель 

2.  

Червень Глеб 

Олегович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 46   

3.  

Боденко Данила 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 42   

4.  

Вязовский  Максим  

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 36   

5.  

Кузьменко  Иван 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 34   

6.  

Джамбураева Сумия 

Керимовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 30   

7.  

Магомедов Казим 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 26   

8.  

Клоков Александр 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 21   

9.  

Стрельцова 

Анжелика 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 7   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Некляев Архип 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 84 Победитель 

2.  

Вайнаева  Хадижат 

Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 81 Призёр 

3.  

Головатенко 

Вячеслав Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 6 М 78 Победитель 

4.  

Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 78 Победитель 

5.  

Корсуков Георгий 

Дионисович 
МБОУ СОШ №7 6 М 74 Призёр 

6.  Компаниец Филиал №2 МБОУ СОШ 6 Ж 73 Победитель 



Анастасия 

Антоновна 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7.  

Галуненко Степан 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 68 Призёр 

8.  

Носенко  Варвара 

Ивановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 65 Победитель 

9.  

Макаренко Жанна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 63 Победитель 

10.  
Локтионова София 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 62 Победитель 

11.  
Бабаева Мадина 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 60 Призёр 

12.  
Пирогланова Саида 

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 59 Призёр 

13.  
Жерлицина Диана 

Михайловна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 57 Призёр 

14.  
Гусев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 56 Победитель 

15.  
Осмонов Адам 

Рустамович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 54 Призёр 

16.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 54 Призёр 

17.  
Ковалева Ярина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 48   

18.  
Шаровский  Артур  

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 47   

19.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 42   

20.  
Аров Самир 

Юрьевич 
МБОУ ООШ №15 6 М 40   

21.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 40   

22.  
Снежко Дарья 

Ивановна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 26   

23.  
Омарова Диана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 24   

24.  
Болатчиев Эльдар 

Османович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 22   

25.  
Литвинов Денис 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 18   

26.  
Мадаев Мухаммад 

Адамхаджиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 14   

27.  
Магомедов Юсуф 

Казбекович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 12   

28.  
Умарова Амина 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 10   

29.  
Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 8   

30.  
Ткачев Демьян 

Иванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 0   



 

Классы олимпиады: 7 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 92 Победитель 

2.  

Каталицкая 

Вероника 

Витальевна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 84 Призёр 

3.  

Еремченко Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 83 Победитель 

4.  

Бакаев Казбек  

Сухрабович 
МБОУ СОШ №7 7 М 81 Призёр 

5.  

Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 75 Призёр 

6.  

Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 72 Победитель 

7.  

Гасан Ярослав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 67 Победитель 

8.  

Литвинов Денис 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 66 Победитель 

9.  

Таштамиров Марат 

Загирович 
МБОУ ООШ №15 7 М 62 Победитель 

10.  
Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 58 Победитель 

11.  
Берсунукаева  

Ясмина Хусейновна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 53 Призёр 

12.  
Букин Даниил  

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 52 Победитель 

13.  
Городецкая Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 52 Призёр 

14.  
Погорелова Полина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 52 Победитель 

15.  
Буравский Богдан 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 43   

16.  
Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 40   

17.  
Икаева Инна 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 38   

18.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 38   

19.  
Птахин Илья 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 38   

20.  
Щукина Василина 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 36   

21.  

Тоторкулов  

Тамерлан 

Викторович 

МБОУ ООШ №15 7 М 35   



22.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 34   

23.  
Корякина Диана 

Егоровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 32   

24.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 30   

25.  
Солодилова Софья 

Олеговна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 30   

26.  
Банецкий Артём  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 24   

27.  
Горбань Илья 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 24   

28.  
Данилов Егор 

Романович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 18   

29.  
Мирзоев Сайфулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 12   

30.  
Абдуллаев Иса 

Рустамович 
МБОУ СОШ №7 7 М 0   

31.  
Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

32.  

Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 0   

33.  
Дроздова Анна 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0   

34.  
Магомедова Амина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

35.  
Мнацаканян Анна 

Эдиковна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

36.  
Разин Эльдар 

Расулович 
МБОУ СОШ №2 7 М 0   

37.  
Рогозина Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Овчеренко Анна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 67 Победитель 

2.  

Тороян Руслан 

Рафаэлевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 66 Победитель 

3.  

Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 64 Победитель 

4.  

Стюбко Виктория 

Владимировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 64 Победитель 

5.  Василов Дмитрий МБОУ СОШ №5 8 М 63 Победитель 



Анатольевич Андроповского р-на 

6.  

Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 60 Призёр 

7.  

Абдуллазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 55 Призёр 

8.  

Цёма Егор 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 55 Победитель 

9.  

Назанян Артём 

Геворгович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 54 Победитель 

10.  

Воробьёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 53 Призёр 

11.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 52 Призёр 

12.  
Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 52 Призёр 

13.  

Брусенцова 

Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 8 Ж 51 Призёр 

14.  
Пономарёв Тимофей 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 51 Призёр 

15.  
Компанцев Денис 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 46   

16.  

Гасантаев 

Сиражудин 

Магомедович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 42   

17.  
Якушева Ульяна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 41   

18.  
Смоляк Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 40   

19.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 39   

20.  
Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 38   

21.  
Рахматулин Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 37   

22.  
Агабабян Гор 

Ильевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 35   

23.  
Пономаренко  Юлия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 35   

24.  
Чамурлиева Яна 

Харисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 34   

25.  
Моисеев Роман 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 33   

26.  
Красюкова Виктория 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 31   

27.  
Магомедов Ислам 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 31   

28.  
Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 31   



29.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 31   

30.  
Мазазаев Магомед 

Сайд-Арбиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 30   

31.  
Перевозникова Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 26   

32.  
Чартаева  Самира  

Магомедкаримовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 26   

33.  
Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 24   

34.  
Ахмадов Турпал-

Али Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 24   

35.  
Баев Данила 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 24   

36.  

Рудыч Анна 

Николаевнв 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 24   

37.  
Богословский  Артём  

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 23   

38.  
Джанибеков Руслан 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 16   

39.  
Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 11   

40.  
Воронов Юрий  

Викторович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

41.  
Гаибов  Султан 

Сулумбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

42.  
Красюкова Софья 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

43.  

Магомедов 

Магомедали 

Мажидович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

44.  
Солодов Роман 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

45.  
Солодова Наталья 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 0   

46.  
Хачикян Арман 

Сароевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

47.  
Школьный Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

    

Классы олимпиады: 9   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 68 Победитель 

2.  

Селескерова Ульяна 

Семёновна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 65 Призёр 

3.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 59 Победитель 



4.  

Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 58 Победитель 

5.  

Кинина Полина 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 57 Победитель 

6.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 54 Призёр 

7.  

Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 54 Победитель 

8.  

Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 53 Победитель 

9.  

Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 53 Призёр 

10.  
Зайцева  Валерия 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 52 Призёр 

11.  

Деревянко Фирс 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 51 Призёр 

12.  
Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 51 Победитель 

13.  
Вохмянина Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 48   

14.  
Магомедов Магомед 

Набигуллаевич 
МБОУ ООШ №15 9 М 45   

15.  
Касимова  Луиза 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 43   

16.  

Барабаш Илья 

Васильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 42   

17.  
Геворгян Лиана 

Арменовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 42   

18.  
Мустафаев Рамазан 

Наидинович 
МБОУ СОШ №2 9 М 42   

19.  
Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 41   

20.  
Шевцова Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 41   

21.  
Гришанова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 39   

22.  
Рогозин Егор 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 38   

23.  

Анастасов 

Аристотель 

Александрович 

МБОУ СОШ №7 9 М 37   

24.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 37   

25.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 36   

26.  
Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  9 М 34   

27.  Матко Марина МБОУ СОШ № 4 с. 9 Ж 34   



Викторовна Казинка 

28.  
Айрапетян Зарина 

Дерениковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 29   

29.  
Казаченко Сергей 

Васильевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 29   

30.  
Катренко Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 29   

31.  
Разин Ренат 

Расулович 
МБОУ СОШ №2 9 М 29   

32.  
Мазазаева Яхмат 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 27   

33.  
Гусаченко  Вероника 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 26   

34.  
Аров Ратмир 

Юрьевич 
МБОУ ООШ №15 9 М 25   

35.  
Ефименко  Егор 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 25   

36.  
Джамбураев Саид 

Керимович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 23   

37.  

Олейников 

Константин 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 23   

38.  
Колобовников Илья 

Давидович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 20   

39.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 20   

40.  
Шматова Злата 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 19   

41.  
Брюхов Виталий 

Петрович 
МБОУ СОШ №2 9 М 0   

42.  
Вдовенко Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0   

43.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 0   

44.  
Жмак  Тимофей  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0   

45.  
Ляшенко Стефан 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0   

46.  
Ольховский Егор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 0   

47.  

Самигулина 

Вероника 

Николаевна 

МБОУ СОШ №2 9 Ж 0   

48.  
Фоминова Динара 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 



1.  

Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 10 М 78 Победитель 

2.  

Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 76 Победитель 

3.  

Ахмедова Ариана 

Велихановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 Ж 59 Победитель 

4.  

Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 57 Победитель 

5.  

Бырько Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 56 Победитель 

6.  

Рожков Сергей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 56 Победитель 

7.  

Рослик Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 55 Призёр 

8.  

Хороватая Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 Ж 52 Призёр 

9.  

Малышева Алиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 40   

10.  
Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 34   

11.  
Гайдарбегова Рената 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 34   

12.  
Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 32   

13.  
Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 32   

14.  
Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 31   

15.  
Макаренко Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 28   

16.  
Щербакова Ксения 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 26   

17.  
Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 24   

18.  
Вдовин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 21   

19.  
Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 21   

20.  
Красюков Никита  

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 20   

21.  
Гринько Мария 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 19   

22.  

Магомедова 

Нуцалай 

Магомедхановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 17   

23.  
Назаренко Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 16   

24.  
Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 14   

25.  
Сироха Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 14   



26.  

Погорелова 

Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 13   

27.  
Матюхина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 12   

28.  
Мусаева Муслимат 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 11   

29.  
Бадалян      Алекс 

Арменович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 8   

30.  
Гусева София 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 8   

31.  
Алботов Тимур 

Азаматович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0   

32.  
Алгасанова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0   

33.  
Брусенцов Андрей 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 10 М 0   

34.  
Попандопуло Софья 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 11 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Толоконникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 69 Победитель 

2.  

Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 67 Победитель 

3.  

Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 66 Призёр 

4.  

Примакова Кира 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 65 Призёр 

5.  

Давыдовская Диана 

Владиславовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 60 Призёр 

6.  

Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 60 Призёр 

7.  

Шейранова 

Ангелина 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 60 Призёр 

8.  

Мухаметьянова 

Елизавета 

Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 11 Ж 59 Призёр 

9.  

Галаган Ариадна 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 49   

10.  
Аксенов Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 48   

11.  
Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 47   

12.  
Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 43   

13.  
Тотиева Арина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 43   



14.  
Черноскутова 

Валерия Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 43   

15.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 42   

16.  
Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 35   

17.  
Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 32   

18.  
Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 30   

19.  
Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 26   

20.  
Снежко Диана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 24   

21.  
Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 20   

22.  
Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 18   

23.  
Бурамбаева Кира 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 0   

24.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 0   

25.  
Черникова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0   

 


